



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهرداد رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیا
■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
■ نیازمندی‌ها: ۰۷۶-۳۲۰۸
■ آگهی‌ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل
■ وب سایت: www.sobhesahel.com

چهارشنبه ۶ مرداد ۱۴۰۰ | سال سی و ششم | شماره ۴۳۷۵
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد:

نمایش اقتدار و توانمندی نیروی دریایی ارتش در آب‌های بین‌المللی



گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: نمایش اقتدار، توانمندی و خوداتکایی، پیام اصلی حضور ناوگروه ایران در خلیج فنلاند و رژه نیروی دریایی روسیه بود. امیردرباردار حسین خانزادی در گفتگویی بر روی عرشه ناو ایرانی سهند در سنت پترزبورگ، ضمن تشریح دستاوردهای حضور تاریخی نیروی دریایی کشورمان در اقیانوس اطلس و خلیج فنلاند گفت: پیام اصلی این حضور افتخارآمیز، نشان دادن اقتدار، توانمندی و خوداتکایی بود.

درباردار خانزادی با اشاره به تصمیم مهم نیروی دریایی برای دریانوردی در اقیانوس اطلس گفت: این تصمیم به حدود ۷ سال پیش بازمی‌گردد، زمانیکه نیروی دریایی ارتش، تدبیری از مقام معظم رهبری، مبنی بر توسعه دریانوردی‌ها دریافت کرده بود.درباردار خانزادی افزود: رهبر معظم انقلاب با اشاره به توسعه توان دریانوردی

ارتش تاکید کرده بودند: منطقه اقیانوس اطلس برای جمهوری اسلامی ایران، منطقه مهمی است و اگر بتوان روزی در این اقیانوس دریانوردی کرد، برای کشور ما بسیار اهمیت خواهد داشت.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: نمایش توانمندی‌ها و ظرفیت‌هایی که در بستر انقلاب قدرت گرفته و رشد کرده است، بخش مهمی از این راهبرد است. وی گفت: این حضور برای ایران مهم و ارزشمند بود، چرا که نخستین بار تجربه دریانوردی اقیانوسی در اطلس، دریای شمال و خلیج فنلاند را بدست آوردیم و این به معنای باز شدن دروازه‌های این مناطق به روی جمهوری اسلامی ایران است.امیر دریادار خانزادی با بیان اینکه نیروی دریایی ایران روزی تنها در خلیج فارس دریانوردی می‌کرد و سقف این دریانوردی یک هفته بود، افزود: پس از آن به سوی خلیج عدن حرکت کردیم و مدت دریانوردی ما به یکماه و دوماه تبدیل شد، اما اکنون سه ماه است که همکاران ما دریانوردی کرده و به این نقطه رسیده‌اند و همین مدت نیز باید به سمت کشور بازگردند.فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: چنین

حضور مقتدرانه و طولانی مدتی، به این معناست که نیروی دریایی کشوری همچون ایران، ظرفیت پشتیبانی از نیروهای خود را در مناطق دور دست برای مدت‌های طولانی دارد. امیر دریادار خانزادی افزود: امروز که در اقیانوس اطلس حضور پیدا کرده‌ایم در حقیقت مبتنی بر اجرای تدابیر رهبر معظم انقلاب است، که همواره ما را به سوی افق‌های درخشانی رهنمون فرمودند که توسعه تمدنی را بدنبال خواهد داشت. فرمانده نیروی ارتش با اشاره به اینکه برای اولین بار در تاریخ ایران، یک ناو تمام ایرانی در بندر سنت‌پترزبورگ پهلو گرفته است، گفت: حضور در اینجا به معنی عبور از اقیانوس‌ها و دریاهای متلاطم با شرایط خشن جوی است.درباردار خانزادی گفت: چنین کار بزرگی به دریانورد ماهر، شناور با قابلیت دریانوردی اقیانوسی، علم و دانش و نیز ویژگی‌های منحصربفردی نیاز دارد که اگر یک مملکت پشتوانه آن نبود، هیچگاه محقق نمی‌شد.فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: اینکه ثابت کنیم ایران می‌تواند ناوشکن بسازد و نیروی انسانی زنده و کارکشته‌ای تربیت کند که یک ناوشکن تمام ایرانی و بومی را از اقیانوس‌های جهان عبور دهد تا به نقطه‌ای برسد که برای تاریخ ایران اولین بار تلفی می‌شود.

درباردار خانزادی با بیان اینکه از بین حدود ۲۰ کشور شرکت کننده در رژه نیروی دریایی روسیه، تنها سه کشور به این مراسم ناو جنگی اعزام کردند، گفت: تنها ناو بومی و ساخت خود همان کشور، ناو ایرانی سهند بود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

وحدت شیعه و سنی در هرمزگان زبانزد است

گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: امامان جمعه حلقه رابط مردم و مسوولان هستند و مطرح کردن مشکلات و تبیین کردن خدمات نظام اسلامی بر عهده آنان است.

حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در آیین معارفه امام جمعه جدید قشم، اظهار کرد: نماز جمعه، از اولین واجباتی است که دستور آن از سوی خداوند صادر شده است. نماز جمعه شأنی از شئون حاکمیت و امامت و ولایت است و در طول اسلام، تمام خلفا خودشان نماز جمعه را اقامه می‌کردند و یا والیان شهرهای مختلف را به آن منصوب می‌کردند.

وی افزود: نماز جمعه محور وحدت و انسجام مسلمانان بوده و از تفرقه و پراکندگی آنان جلوگیری می‌کند. انقلاب اسلامی به نمازهای جمعه جان و روحی دوباره بخشید و امروز نیز مصادف با سالروز اقامه اولین نماز جمعه کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی است و این روز را گرامی می‌داریم.نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: امام جمعه هم زبان مردم است و هم باید رهنمودهای مقام معظم رهبری و مسائل سیاسی و اجتماعی را تبیین کند. دو خطبه نماز جمعه جای دو رکعت نماز را با

وزیر کشور در عزل شهرداران هیچ اختیاری ندارد

گروه سیاسی //

وزیر کشور گفت : در عزل شهرداران وزیر کشور هیچ اختیاری ندارد.

عبدالرضا رحمانی فضلی با بیان اینکه از چندین سال قبل تمام تلاش بنده این بوده تا در لحظه انتخابات شوراهای شهر و روستا، وظایف شوراهای شهر و روستا و وظایف شهرداران، اصلاحاتی در قانون صورت گیرد تا بتوانیم این نهاد برخاسته از قانون اساسی را به بالاترین سطح خود در خدمات رسانی و مدیریت شهری و روستایی برسانیم، تصریح کرد: لایحه جامع اصلاح قانون انتخابات چهار سال قبل به مجلس شورای اسلامی آمد و در این لایحه در بحث اصلاح وظایف شوراهای شهر و در خصوص عملکرد شهرداران پیشنهادهاتی مطرح شده است، اما هنوز مجلس فرصت بررسی پیدا نکرده است. وی اضافه کرد: در بحث عزل و نصب شهرداران، شوراهای شهر، شهرداران را انتخاب می‌کند و در شهرهای بالای ۴۰۰ هزار نفر با حکم وزیر کشور و در شهرهای زیر ۴۰۰ هزار نفر با حکم استانداران، شهرداران انتخاب می‌شود. اگر اختلافی بین وزارت کشور و شورای شهر پیش آید قانون می‌گوید باید به شورای حل اختلاف رفته و اگر شورا حق را به شورای شهر دهد حتی خود شورای شهر می‌تواند پست شهردار را دهد.وزیر کشور

تصریح کرد: در عزل شهرداران نیز وزیر کشور هیچ اختیاری ندارد، به عبارت دیگر زمانی که وزیر حکم شهردار را امضاء می‌کند هیچ اختیاری نه در تحقیق و تفحص، نه در نظارت و نه در عزل شهردار ندارد و این یک خلأ بزرگ قانونی است که وزیر از ظرفیت نظارت و برخورد و اقدام برخوردار نیست،رحمانی فضلی ادامه داد: براساس قانون، ۳۴ مورد از وظایف و اختیارات به شوراهای شهر سپرده شده است و شوراهای شهر ناظر اصلی شهرداری‌ها هستند. ما در حوزه شهرداری‌ها با ضعف‌ها و خلأهای قانونی مواجه هستیم و این خلأ قانونی ما را با مشکل مواجه کرده است. حتی این امر باعث شده تا بعضا بین شهرداری‌ها و شوراهای شهر اختلافاتی به وجود آید.رحمانی فضلی در ادامه تاکید کرد: تجربه بنده ثابت کرده که اگر امور اجرا از بحث نظارت و سیاست گذاری در حوزه شهرداری‌ها و شوراهای شهر و روستا جداسازی نشود با مشکل مواجه خواهیم شد. باید یک رابطه تعاملی مثبتی شکل بگیرد و شهرداری‌ها و شوراهای شهر و روستا به بحث ارتقاء مدیریت شهری و رفاه شهروندان اقدام کنند. دستگاه‌های اجرایی وظایف، مأموریت‌ها و منابع خود را دارند و هر کدام با توجه به سیاست‌هایی که از راس دستگاه اجرایی به آنها اعلام می‌شود کار خود را انجام می‌دهند.

از ادعای بی‌اساس پادشاه اردن علیه ایران تا توصیه‌های یک اصلاح طلب به رئیسی

گزیده

ادعای بی‌اساس پادشاه اردن علیه ایران

پادشاه اردن به بیان ادعاهایی علیه ایران پرداخت.به گزارش سی‌ان‌ان، عبدالله دوم پادشاه اردن، با ابراز نگرانی از افزایش توانایی‌های نظامی ایران، ادعا کرده که کشورش توسط تهران هدف قرار گرفته شده است. وی ادعا کرد که سال گذشته توسط هواپیماهای بدون سرنشین ساخت ایران به این پادشاهی حمله شده است.وی در اظهاراتی بی‌اساس مدعی شد: هواپیماهای بدون سرنشین و موشک از سوریه با لبنان به سمت اسرائیل پرتاب می‌شوند و گاه در اردن فرود می‌آیند؛ بنابراین ما این نگرانی را در مورد حملات ایران داریم.

حضور پایداری‌ها در دولت رئیسی
پیشمانی به باور می‌آورد

یک فعال سیاسی اصولگرا پایداری را زاینده فکر احمدی نژاد خواند و گفت: کسانی که تا روز آخر با آقای احمدی نژاد و مشایی بودند نباید در کابینه باشند، چون اگر این اتفاق بیفتد حتماً آنها همدست احمدی نژاد خواهند بود و کاری خواهند کرد که بعداً آقای رئیسی پیشمان خواهد شد.

روحانی معتقد است درد از آمریکاست
درمان هم از او

استاد دانشگاه تهران با بیان اینکه روحانی معتقد است درد از آمریکاست درمان هم از او، افزود: ذهنیت دولت روحانی این است تا زمانی که با غرب در چالش باشیم دچار مشکل می‌شویم. ابراهیم متقی در «نشست راهبرد دولت انقلابی در مواجهه با دولت تروریست آمریکا» که به همت بسیج دانشجویی در لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار شد؛ با اشاره به نامه‌های روحانی به رهبر انقلاب گفت: نامه‌هایی که روحانی، بر اساس تفکری که از قبل داشت و از کسی پوشیده نبود، به رهبر انقلاب می‌نوشت برای نرمال کردن اوضاع بود. وی با بیان اینکه روحانی معتقد است درد از آمریکاست درمان هم از او، افزود: ذهنیت دولت روحانی این است تا زمانی که با غرب در چالش باشیم دچار مشکل می‌شویم. این استاد دانشگاه افزود: در تفکر آمریکا همه چیز با مولفه قدرت سنجیده می‌شود. عدالت در این تفکر تابعی از قدرت است.

مقتدا صدر پیشمان شده است!

به نقل از العربی الجدید، با گذشت یک هفته از اعلام مقتدا صدر، رهبر جریان صدر عراق مبنی بر عدم حضور این جریان در انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق که قرار است دهم اکتبر برگزار شود، منابع سیاسی در این کشور گفتند، در محافل داخلی و نیز برخی چهره‌های خارجی تلاش دارند صدر را از این تصمیمش منصرف کنند و احتمال دارد جریان صدر با شروطی در این انتخابات شرکت کند. /ایسنا

توصیه‌های یک اصلاح طلب به رئیسی
برای انتخاب وزیر کشور

محسن رهامی، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه وزیر کشور باید در حوزه‌های سیاسی، امنیتی و اجتماعی تخصص داشته باشد، گفت: باید کسی به عنوان وزیر انتخاب شود که تعامل خوبی با سایر وزارتخانه‌ها، قوا و نهادهای بالادستی کشور داشته باشد و منافع ملی را بر منافع جناحی ترجیح دهد. /ایسنا

روایت تنگی از ماجرای رقصیدن
عضو هیات مذاکره کننده هسته‌ای

وزیر اسبق امور خارجه با اشاره به اولین مذاکره تلفنی روحانی در نیویورک با اوباما گفت: بعد از اینکه مکالمه تمام شد یکی از اعضای شاخص هیات که شاهد بر این مذاکره بود در آن اتاق شروع می‌کند به رقصیدن! و می‌گوید روحانی متشکریم!

کدام کالای ایرانی بیشترین
طرفدار را در روسیه دارد؟

بررسی اقلام صادراتی ایران به روسیه و سایر کشورهای اوراسیا نشان می‌دهد که میوه‌های خوراکی با ۹۵ میلیون دلار بیشترین سهم را داشته‌اند و در این بین پسته ایرانی با پوست تازه برطرفدارترین کالا بوده است. در مقابل اما چربی‌ها و روغن‌های حیوانی با نباتی بالاترین میزان واردات ایران را تشکیل داده‌اند و پس از آن غلات، چوب، سبزیجات و محصولات شیمیایی معدنی اصلی‌ترین کالاهای وارداتی ایران از اوراسیا را شامل می‌شود. /ایسنا

آگهی مزایده فروش زمین قطعات تشکیکی شهرداری بندرکنگ

نوبت اول

شهرداری بندرکنگ در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۷۷ مورخ ۲۷/۱۰/۹۹ شورای محترم اسلامی شهر بندرکنگ ۴قطعه زمین در جنوب بلوار امام حسین(ع) با رعایت ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها ، از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به فروش برساند متقاضیان محترم می توانند حداکثر ظرف مدت ۲۱ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول نسبت به تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده به انضمام فیش واریزی سپرده به میزان ۵ درصد کل قیمت کارشناسی(پایه) از طریق واریز به حساب سپرده به شماره۰۸۰۹۰۰۰۳۱۰۰۰۰۰۰ بنام شهرداری بندرکنگ اقدام و مدارک تکمیلی را از طریق پست سفارشی به نشانی استان هرمزگان،شهرستان بندرلنگه،شهر بندرکنگ کدپستی ۱۷۹۶۵-۷۹۶۴۱ ارسال و یا در قبال اخذ رسید به امور دبیرخانه تحویل نمایند .

- ۱- اخذ فرم شرکت در این مزایده و تکمیل آن منضم به چک تضمینی یا فیش واریزی به حساب فوق به میزان ۵ درصد کل قیمت کارشناسی(پایه) فقط در مهلت تعیین شده امکان پذیر است .
- ۲- به فرمهای فاقد سپرده کمتر از ۵ درصد و یا مبهم و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۳- پاکتهای واصله یک روز پس از مهلت تعیین شده در محل شهرداری بندرکنگ مفتوح میگردد .
- ۴- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط و نفر بعدی جایگزین خواهد شد.
- ۵- در صورت هرگونه مشکل و یا موارد پیش بینی نشده این شهرداری مجاز و مختار خواهد بود وجوه دریافتی مسترد و فروش را کان لم یکن تلقی نماید .
- ۶- پرداخت هزینه آگهی بعده برنده مزایده میباشد .
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .
- ۸- پاکت ارسالی باید شامل فیش واریزی سپرده شرکت در مزایده، فرم تکمیل شده شرکت در مزایده و کپی شناسنامه و کارت ملی شرکت کننده، بصورت درب بسته باشد.
- ۹- مدارک و مستندات مربوط به مزایده در پورتال شهرداری به آدرس www.SH-BANDAREKONG.IR بارگزاری و قابل دسترسی می باشد
- ۸- متقاضیان در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفنهای ۷-۲۴۴۲۳۳۴۳۵-۰۷۶ تماس حاصل نمایند .

لیست شماره قطعات ، مساحت و نرخ کارشناسی

ردیف	شماره قطعه ثبتی	کاربری	مساحت به مترمربع	مبلغ ضمانت شرکت در مزایده به ریال	قیمت پایه هر متر مربع به ریال	آدرس
۱	۱۵	مسکونی	۳۶۰	۲۳۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	جنوب بلوار امام حسین(ع)
۲	۲۴	مسکونی	۳۶۰	۲۳۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	جنوب بلوار امام حسین(ع)
۳	۶۰	مسکونی	۴۱۹/۶	۲۳۰/۷۸۰/۰۰۰	۱۱/۰۰۰/۰۰۰	جنوب بلوار امام حسین(ع)
۴	۶۳	مسکونی	۴۰۷/۵	۲۲۴/۱۲۵/۰۰۰	۱۱/۰۰۰/۰۰۰	جنوب بلوار امام حسین(ع)

روابط عمومی شهرداری بندرکنگ